
Protokolo změně díla list č.4
Dílo:
Smlouva:

Reg.č. stavby:

Objekt:
Objednatel:

Rekonstrukce jevištních a technologických zařízení smíchovskó scóny
ze dne l 0.7.20l 8 + dodatek č. l

Švandovo divadlo na Smíchově
Švandovo divgdlo na Smíchově, Štcfánikona 57, l50 00 Praha 5

EST Stage Technology
se sÍdlem Komenského 427,664 fi Újezd u Brna
|Č:29230128

Zhotovitel:

Název změnového listu: Změna dodavatele asynroního motoru s převodovkou
Změnu vyvolal: Návrh alternativnÍho řešenÍ dodavatele
Popis změny: Jedná se o záměnu dodavatele asynchroního tnotoru s převodovkott

ZdůvodněnÍ nezbytnosti změny: Jedná se o výraznou úsporu při kavalitativně stejnérn předrnětu

dodávky, jeŽ bylo posouzeno nezávislýrni odbornými finnami

Zdůvodnění příčin event.nepředvídatclnosti změny: Návrh předložil dodavatel během rcalizace

Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadóní:
Méněpráce neoddělitelné od stávající realizacc.

)a)

E
N
.a
g
o
nr

Způsob projekčnÍho zpracování: bcz projekčního zpracování
Vliv změny na náklady stavby: snÍžení ceny díla
Ocenění změny předložil: EST Stage Technology a.s. Ve formě: kalkulace
Nákladv na změnu vícepráce rnéněpráce

Stavební náklady l 328 888 Kě -l 828 888 Kč
PrqiekěnÍ náklady nejsou předmětem tohoto ZL
Uprava smluvnÍ ceny: zvýšení
Dosud platná ccna dle SoD vč. dod. č' bez DPI-I 19 805 82l Kč
Zvýšení l 328 888 Kč
Snížení -l 828 888 Kč
Nová cena: 19 305 82l Kč

Podpis: Datum:
Zhotovitel:

Obiednatel:
TDS:

Éí
tra
N
6,E
6l

o
U

AD:
Termín předání PD změny: řÍjen 2018
TermÍn realizace změn: řÍ.ien 2018

É

E
(D

F, Vliv změny na smluvní tcrmÍn dokončení stavby: bez vlivu na termín dokončení
Přílohy protokolu:
I ) KalkulaceEo

'L0i

Jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Datum:

Datum:

Datum:

Za objcdnatele:
Pod

Za AD:
Podpis: Datum:

trq)
)l-tt\c!

Další vyjádření:
Podpis: Datum:


